
Vila Čerych se první prosincovou sobotu zahalí do vánočního - Náchodské.info

Napsal uživatel Bc. Sabina Štelbaská
Pondělí, 19 Listopad 2018 09:42

Již za tři týdny, 1. prosince od 9 do 16 hodin, vypuknou v budově i zahradě Vily Čerych Vánoční
trhy, které jsou stejně jako v letech minulých spojeny s nadílkou Mikuláše pro děti.

           {jathumbnail off}  

"Každý rok se snažíme oslovit výrobce, kteří umí zajímavé řemeslo či prodávají zajímavé
výrobky, aby se s nimi mohli na Vánočních trzích prezentovat a aby návštěvníci měli z čeho
vybírat," říká Aneta Zvarová, manažerka provozu Vily Čerych.

  

A na co se tedy můžete těšit? Například na výrobky z včelího vosku, zdobení perníčků, ukázku
spřádání vlny nebo keramické výrobky. V dopoledních hodinách vystoupí pěvecký soubor ZUŠ
Česká Skalice. Nebude chybět dílna se zdobením vánočních odzdob či divadélko. Zahřát se
budete moci nealkoholickým punčem nebo jiným horkým nápojem, hlad zaženete grilovanou
klobásou nebo sladkou pochutinou. Program vyvrcholí příchodem Mikuláše, který odmění
hodné děti za jejich vzorné chování něčím na zub.

  

Vstupenky na divadélko jsou v předprodeji v Regionálním informačním centru v České Skalici
nebo na místě. Následuje Mikulášská nadílka. Pokud máte zájem, aby i vaše dítko dostalo od
Mikuláše nadílku, kontaktujte nás na tel. 491 451 116, 773 966 939 nebo na info@centrumrozv
oje.eu .

 1 / 2

mailto:info@centrumrozvoje.eu
mailto:info@centrumrozvoje.eu


Vila Čerych se první prosincovou sobotu zahalí do vánočního - Náchodské.info

Napsal uživatel Bc. Sabina Štelbaská
Pondělí, 19 Listopad 2018 09:42

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=5053:vila-cerych-se-prvni-prosincovou-sobotu-zahali-do-vanocniho&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

